
UCHWAŁA NR 194/IX/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie nadania medalu "Zasłużony dla Płocka" Teatrowi Dramatycznemu im. Jerzego 
Szaniawskiego w Płocku. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) i § 4 ust. 2 Statutu Miasta Płocka uchwalonego uchwałą Nr 864/LIII/2018 Rady Miasta Płocka 
z dnia 25 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Płocka (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2018 r., poz. 10566, z 2023 r. poz. 218) – Rada Miasta Płocka uchwala co następuje: 

§ 1. Przyznaje się medal „Zasłużony dla Płocka” Teatrowi Dramatycznemu im. Jerzego Szaniawskiego 
w Płocku za działalność kulturalno-edukacyjną na rzecz mieszkańców Płocka i regionu w powiązaniu 
z jubileuszem 50-lecia ponownego otwarcia Teatru Płockiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE6D0A8E-1DDF-4341-A4A5-1E727D5013DD. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 194/IX/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


